

欣旺达电子股份有限公司
《公司章程》修订情况对照表

（2023年8月修订）

修订前条款	修订后条款
<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围：一般经营项目是：软件开发及销售；锂离子电池、蓄电池、蓄电池组的实验室检测、技术咨询服务；兴办实业（具体项目另行申报）；国内商业、物资供销业；货物及技术进出口；普通货运。（以上项目均不含法律、行政法规、国务院决定规定需前置审批及禁止项目），许可经营项目是：电池、充电器、仪器仪表、工业设备、自动化设备及产线的研发、制造、销售；电子产品的研发、制造、销售；储能电池及储能系统的研发、制造、销售；工业防护用品、劳动防护用品等研发、生产、销售；移动基站、通信设备、电子触控笔的研发、生产和销售；锂离子电池材料、高性能膜材料、电解液材料的研发、生产、销售；光伏发电设备租赁；供冷服务；供电业务；发电业务、输电业务、供（配）电业务。</p>	<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围：一般经营项目是：软件开发及销售；兴办实业（具体项目另行申报）；国内商业、物资供销业；货物及技术进出口；普通货运。（以上项目均不含法律、行政法规、国务院决定规定需前置审批及禁止项目），许可经营项目是：电池、充电器、仪器仪表、工业设备、自动化设备及产线的研发、制造、销售；电子产品的研发、制造、销售；储能系统的研发、制造、销售；工业防护用品、劳动防护用品等研发、生产、销售；移动基站、通信设备、电子触控笔的研发、生产和销售；锂离子电池材料、高性能膜材料、电解液材料的研发、生产、销售；光伏发电设备租赁；供冷服务；供电业务；发电业务、输电业务、供（配）电业务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。</p>
<p>第二十条 公司股份总数为 1,862,217,256 股，公司现股本结构为：普通股 1,862,217,256 股，其中 A 股股东持有 1,855,245,946 股，占 99.63%；境外投资人持有的 GDR 按照公司确定的转换比例计算对应的 A 股基础股票为 6,971,310 股，占 0.37%。</p>	<p>第二十条 公司股份总数为 1,862,217,256 股，公司现股本结构为：普通股 1,862,217,256 股，其中 A 股股东持有 1,855,394,946 股，占 99.63%；境外投资人持有的 GDR 按照公司确定的转换比例计算对应的 A 股基础股票为 6,822,310 股，占 0.37%。</p>